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Saunalahdessa, joka on tär-
keimpiä uusia asuntoalueita
Espoossa, SATO on yksi pääto-
teuttajista. Siellä on rakenteilla
myytäviä kerrostaloasuntoja
sekä suunnitteilla kerrostaloja
ja rivitaloja. Saunalahden pal-
velut kehittyvät lähi vuosina
merkittävästi päiväkodin ja
koulun sekä myöhemmin liike-
keskuksen toteuttamisen myö-
tä.

Lähelle Saunalahtea, Kiven-
lahden sillan länsipuolelle Sarf-
vikin golfkentän vierelle on pa-
rin vuoden sisällä käynnistymässä uusi, kor-
keatasoinen, merellinen ja luonnonläheinen
pientaloalue. Alueen markkinointi on käyn-
nistynyt ja nettisivuillamme voi alueelle ra-
kennettavista asunnoista kiinnostunut esit-
tää toiveitaan ja kannanottojaan. Pientaloja
on tulossa myös Espoon Tillinmäkeen , jos-
sa on tavoitteena aloittaa yli sata asuntoa kä-
sittävän korttelialueen ensimmäisten asun-
tojen rakentaminen ensi vuonna. Soukan
keskustassa ja Matinkylässä kauppakeskus
Iso Omenan vieressä SATO:lla on rakenteil-
la myytäviä kerrostalo- ja rivitaloasuntoja.
SATO on Suomessa avoimen asuntoraken-
nuttamisen edelläkävijöitä. Kaikki SATO:n
myytävät asunnot ovat SATO PlusKoteja,
joissa asiakkaalla on erilaisia valinnanmah-
dollisuuksia kohteesta riippuen. Laajimmil-
laan ”kolmen plussan” kohteissa asiakas
pääsee aloittamaan valintansa asuntopohja-
vaihtoehdoista ja ”yhden plussan” kohteis-
sakin valinnanvaraa on valmiista sisustus-
kokonaisuuksista yksittäisiin materiaali- ja
varustevaihtoehtoihin. Valinnat tehdään in-
ternet-palvelun kautta, sanoo kiinteistökehi-
tysjohtaja Maarit Tuomainen, Sato-Raken-
nuttajat Oy:stä.

Yhtiöllä on Espoossa yhteensä 2.333
vuokra-asuntoa. Koko pääkaupunkiseudul-
la sillä on yhteensä noin 12.200 vuokra-asun-
toa. Yhtiön kaikista vapaista vuokra-asun-
noista saa tietoja internetsivuilta osoitteesta
www.sato.fi. 

SATO:n vuokra-asunnot sijaitsevat eri
puolilla Espoota; mm. Tapiolassa, Laajalah-
dessa, Matinkylässä, Soukassa, Leppävaa-
rassa ja Viherlaaksossa. Vuokra-asunnot
ovat SATO LaatuKoti –asuntoja, joita on va-
littavissa laatuluokissa aina kolmen tähden
asunnoista viiden tähden asuntoihin. Tarjol-
la on myös vuokrattavia senioreille tarkoi-
tettuja SATO SenioriKoti –asuntoja. Uusia
vuokrakohteita SATO:lla on suunnitteilla
Leppävaaraan, Matinkylään ja Tapiolan alu-
eelle.  

SATO:lla on myös paljon erilaisia senio-
riasuntohankkeita vireillä Tapiolan alueelle:
Kaupinkallioon, Itäkartanoon, Elosala-
mantielle ja Niittymaalle.

– Kaupinkallioon suunniteltu kohde tu-
lee toimimaan Espoon senioriasuntotoimin-
tamme keskuksena. Siihen tulee asuntojen
lisäksi erilaisia palvelutiloja sekä ryhmäko-
tiasuntoja. Tarkoitus on, että tästä talosta
viedään palveluita myös muualla Tapiolas-
sa ja sen ympäristössä SATO;n senioriasun-
noissa asuville asiakkaillemme. Palvelut
tuottaa yhteistyökumppanimme Helsingin
Diakonissalaitoksen Hoiva Oy. Itäkarta-
non alueelle on suunniteltu senioreille tar-
koitettu asuintalo, johon suunnitteilla on se-
kä omistus- että vuokra-asuntoja ja asuk-
kaiden käyttöön yhteisiä oleskelutiloja. Var-
sinaiset palvelut sinne tuotetaan Kaupinkal-
lion talosta.

– Näiden molempien kohteiden eli Kau-
pinkallion ja Itäkartanon asemakaavoista
on valitettu, joten niiden rakentamisen
käynnistämisen ajankohta on vielä auki. Toi-
vomme kuitenkin, että pääsisimme käynnis-
tämään rakentamisen mahdollisimman
pian, sillä senioriasunnoille ja erityisesti sel-
laisille senioriasunnoille, joihin liittyy val-
miiksi järjestetty palveluidensaantimahdol-
lisuus, on suurta kysyntää.

– Elosalamantiellä on käynnissä asema-
kaava muutos, joka mahdollistaisi n. 3.700
kem2:n laajuisen uudisrakentamisen SA-
TO:n omistuksessa olevien talojen väliin.
Myös näitä uusia asuntoja on alustavasti
suunniteltu senioriasunnoiksi. Palvelut
myös tänne tulisivat Kaupinkalliosta. 

Niittymaan alueella käynnistämme vie-
lä tämän syksyn aikana 28 asuntoa käsittä-
vän senioritalon rakentamisen. Suuremman
jatkohankkeen, 65 asuntoa käsittävän senio-
ritalon rakentaminen käynnistyy myöhem-
min. Helsingin puolella tarkoituksenamme
on yhdessä Helsingin Diakonissalaitoksen
Hoiva Oy:n kanssa käynnistää Pitäjänmäel-
le sijoittuvan suurehkon senioriasuntokoh-
teen rakentaminen. Siinäkin naapurit valit-
tivat rakennusluvasta, mutta toivomme pää-
sevämme aloittamaan rakentamisen ensi

vuoden aikana. Pitäjänmäen
alueelle Taliin suunnittelem-
me myös toisen ison seniori-
asunto- ja palvelukokonaisuu-
den rakentamista, ja toivomme
pääsevämme aloittamaan sen-
kin rakentamisen jo ensi vuo-
den aikana, sanoo seniori-
asuntoyksikön johtaja Jaana
Närö SATO Oyj:stä.

SATO:n strategiassa se-
nioriasuminen on keskeisellä
sijalla. Väestö ikääntyy ja tä-
mä luo kysyntää hyvillä sijain-
tipaikoilla oleville senioriasun-

noille. Tapiolan ja Niittymaan alueilla senio-
riasunnoista on runsaasti kysyntää, koska
näillä alueilla asuu paljon ikäihmisiä, jotka
haluavat uuteen esteettömään asuntoon.
Samalla vapautetaan isompia perheasunto-
ja niitä tarvitseville. Senioriasuntojen tulee
sijaita keskeisillä paikoilla lähellä palveluita
ja hyviä liikenneyhteyksiä ja nämä asiat to-
teutuvat SATO;n Espooseen suunnittele-
mien senioritalojen kohdealueilla.

– Toivomme, että ympäristön asukkaat
ymmärtäisivät näiden hankkeiden tärkey-
den ja tarpeen, eivätkä ainoastaan pyrkisi hi-
dastamaan asioita valittamalla kaavamuu-
toksista ja rakennusluvista. Senioriasuntojen
tulee sijaita keskeisillä paikoilla ja jos tällais-
ta tonttia ei ole kaavassa valmiina, se edellyt-
tää täydennyskaavoitusta. Tapiolan palve-
luiden säilyminen ja kehittäminen edellyttää
niin ikään väestöpohjan kasvua, joka ei ta-
pahdu ilman täydennysrakentamista. Senio-
riasumisessa SATO tekee yhteistyötä paitsi
Diakonissalaitoksen kanssa niin myös Van-
husten Palvelutaloyhdistys ry:n kanssa. Ma-
tinkylässä rakenteilla olevista SATO:n omis-
tusasuntokohteista olemme hankkineet
omistukseemme yhteensä 21 asuntoa. Tar-
koitus on, että näiden asuntojen asukkaat
saavat palvelut läheisestä Vanhusten Palve-
lutaloyhdistys ry:n Omenatarhan palveluta-
losta. Nämä asunnot valmistuvat ensi vuo-
den helmikuussa ja joulukuussa, joten nii-
den vuokraaminen ei ole vielä käynnistynyt. 

– Parhaillaan SATO:lla on rakenteilla
Helsingin Meilahteen Stenbäckinkadulle
Villa Sten –niminen korkeatasoisia vuokra-
asuntoja käsittävä senioritalo, jonka asunnot
valmistuvat tämän kuukauden lopussa. Sii-
nä palvelut tuottaa Diakonissalaitos. Talos-
sa on Diakonissalaitoksen henkilökuntaa
läsnä arkipäivisin työaikaan ja talossa on
muutenkin kiinnitetty erityishuomiota
asukkaiden turvallisuuteen.Villa Stenin
asunnoista ja muistakin SATO:n rakenteilla
olevista vuokra- ja omistusasunnoista saa
tietoja SATO:n nettisivuilta www.sato.fi, sa-
novat Maarit Tuomainen ja Jaana Närö.

Eva Kivilaakso-Wellmann

SATO panostaa monipuolisesti asuntotuotantoon:

Sato:lla paljon seniori-
asuntohankkeita vireillä Tapiolaan

Tapiolan alueella asuu noin kolmannes
Espoon yli 75-vuotiaista kuntalaisista ja
alueella on paljon hissittömiä kerrosta-
loja. Tätä ajatellen on hyvä, että suunni-
telmissa on senioriasuntoja Tapiolan
alueelle. Yhteisöllisyydellä ja tutulla
elinpiirillä on merkitystä iäkkään selvi-
ytymiselle ja hyvinvoinnille. Jos iäkäs
joutuu muuttamaan oman asunnon es-
teellisyyden vuoksi, on hyvä, että on
mahdollisuus saada uusi asunto tutulta
asuinalueelta ja mieluiten lähipalvelu-
jen tuntumasta, jotta hän voi elää ja asua

mahdollisimman itsenäisesti ja omatoi-
misesti. Yhteistyö yksityisten palvelun-
tuottajien ja kolmannen sektorin kans-
sa on tärkeää sekä asumispalveluissa et-
tä kotona selviytymistä tukevissa palve-
luissa ja toiminnoissa.

Espoon vanhuspoliittisen ohjelman
keskeinen painotus on, että kotona asu-
minen on aina ensisijaisena tavoitteena
seniori-ikäisen omaehtoisen elämän mah-
dollistamisessa toimintakyvyn heikkene-
misestä huolimatta. Parasta olisi, jos kaik-
ki asunnot täyttäisivät esteettömyyden

kriteerit ja palvelisivat näin kaikenikäisiä
ihmisiä vauvasta vaariin elämänkaariasu-
misen periaatteella. Tämä ei kuitenkaan
nykyään toteudu. Jos omassa kodissa
asuminen on esim. hissittömyyden vuok-
si vaikeaa, on hyvä, että tarjolla on muita
vaihtoehtoja kuten senioriasuntoja. Tär-
keitä ennaltaehkäiseviä kotona selviyty-
mistä tukevia keinoja ovat kodin ulko-
puolella järjestettävät, varsinkin yhteisöl-
liset ja osallistavat toiminnot ja palvelut,
jotka lisäävät iäkkäiden ihmisten hyvin-
vointia. Näitä ovat esim. erilaisten järjes-

töjen toiminta, kerhot ja palvelukeskus-
ten tarjonta (lounas, tempaukset, liikunta-
ryhmät jne.).

Kotona asumista tuetaan tarvittaessa
erilaisilla palveluilla ja etuisuuksilla. Näi-
tä ovat mm. esim. Kelan eläkkeensaajan
asumistuki ja kotihoitopalvelut. Kunnan
järjestämissä palveluissa lähtökohtana
ovat iäkkään kuntalaisen omat voimava-
rat ja verkostot, joita tuetaan. 

Espoossa tarvitaan palvelujen moni-
muotoisuutta ja monia eri toimijoita.
Kaupunki on vain yksi palveluntuottaja

muiden joukossa. Yhteistyö yksityisten
palveluntuottajien ja kolmannen sektorin
kanssa on tärkeää sekä asumispalveluis-
sa että kotona selviytymistä tukevissa
palveluissa ja toiminnoissa. Kaupungin
ikäihmisten palveluasumisesta laaditaan
vuoden 2008 aikana kehittämisohjelma ja
tänä syksynä julkaistaan opas iäkkäiden
asumisesta Espoossa. Oppaassa esitellään
erilaisia asumismuotoja mm. senioriasu-
mista, sanoo erityisasiantuntija Maria
Rysti Espoon sosiaali- ja terveystoimen
vanhusten palvelut -yksiköstä.

Senioriasuntoja ja asumista tukevia palveluja tarvitaan

Vasemmalla kiinteistökehitysjohtaja Maarit
Tuomainen, Sato-Rakennuttajat Oy:stä ja
senioriasuntoyksikön johtaja Jaana Närö
Sato Oyj:stä.

Elosalamantiellä on käynnissä asemakaava
muutos, joka mahdollistaisi n. 3.700 kem2:n laa-
juisen seniorikotien uudisrakentamisen SATO:n
omistuksessa olevien talojen väliin.

Tapiolan Lämpö Oy:n jo vanhan ja ränsistyneen
lämpövoimalan tilalle Itäkartanoon Sato-Raken-
nuttajat Oy suunnittelee senioreille tarkoitetun
asuintalon, mihin suunnitteilla on sekä omistus-
että vuokra-asuntoja.

2 Espoon OMT-fysioterapian laajentuneet palvelut

Tina’s Kauneushoitola palvelee Viherlaakson ostoskeskuksessa 

3 Senioriasuntoja ja asumista tukevia palveluja tarvitaan

SATO panostaa monipuolisesti asuntotuotantoon:

Sato:lla paljon senioriasuntohankkeita vireillä Tapiolaan

4 Länsimetron alustavia suunnitelmia esiteltiin 

5 Asuntokauppa vakaalla pohjalla

Martinkylän Autopuhelin palvelee Espoossa ja Helsingissä

6 TH-Putki – LVI-alan oikea sävel

Yritysbarometri vahvistaa ekonomistien arvioita talouden 
myötätuulesta ja hyvän suhdannetilanteen jatkumisesta

7 AsOy Kontionpesä:Putkistoremontti asukkaiden 
tyytyväisyydeksi 

8 Juhlista myös pikkujouluja, yksityisjuhlia ja isänpäivää 
Ravintola Peshawarissa

Matkusta suoraan intialaisten herkkupöytien ääreen: 
Uusi ja laajentunut Curry Palace on avattu

9 Sokos Hotel Tapiola Garden palvelee

Ravintola Tapiola Gardenin syksyn 2007 ohjelmistossa on 
Suomen huippuartisteja 

Herkuttele Ravintola Rannan a la Carte -listan 
italianmakuisilla ruuilla

10 Ravintola Niitty K palvelee

11 Laadukkaita omistusasuntoja monipuolisilla palveluilla 

12 Säästöpankki Aktia: Kokonaisuus ratkaisee kodin ja
lainan valinnassa

Sato-Asuntomyynti palvelee

13 Tapiolan Lämpö ja Olarin Huolto palvelevat

Vuokralle tarjotaan kiinteistö Puumalassa
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